
ZARZĄDZENIE NR 341/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 lipca 2016 r.

w sprawie powołania komisji do oceny oferty na dofinansowanie wkładu własnego dla organizacji 
pozarządowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 
446) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 239 ze zmianami), w związku z Zarządzeniem nr 271/16 Burmistrza Stronia 
Śląskiego z dnia 16 marca 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na udzielenie dotacji 
stanowiących wkład własny organizacji pozarządowych do projektów współfinansowanych ze środków 
zewnętrznych, przeznaczonych na realizację zadań własnych Gminy Stronie Śląskie w 2016 roku, Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w następującym składzie:

1. Tomasz Olszewski - Sekretarz Gminy Stronie Śląskie, przewodniczący komisji,

2. Agnieszka Gawron - Specjalista ds. Obsługi Rady Miejskiej, członek komisji,

3. Monika Ciesłowska - Pełnomocnik Burmistrza ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, członek 
komisji.

§ 2. Zadaniem komisji jest ocena oferty na udzielenie dotacji stanowiącej wkład własny dla Fundacji 
Przemian Społecznych - Zmiana na realizację zadania "Nasze zadanie - moje działanie", zgodnie z ofertą 
złożoną w dniu 26.07.2016 r. oraz przedstawienie Burmistrzowi Stronia Śląskiego opinii dotyczącej wysokości 
dotacji.

§ 3. Podstawą działania komisji jest Zarządzenie Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 418/05 z dnia 5 stycznia 
2005 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu pracy Komisji Konkursowej w Urzędzie Miejskim w Stroniu 
Śląskim.

§ 4. Komisja działa do czasu zakończenia postępowania związanego z udzieleniem dotacji.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Stronia Śląskiego

Zbigniew Łopusiewicz

Id: AD9B7ED9-0C09-407A-AA1C-955AB5E45BCF. Podpisany Strona 1




